

Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / SO 03 Zdravotné stredisko Nová Bystrica č.s. 655 - neoprávnené náklady

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	9070K14	Krabička do zateplenia hr. 80-140mm : napríklad KUZ-VOI KB (156x196) pre bleskozv. svorky, veko na pánt, mont. doska, tubus 37x184 alebo ekvivalent	kus	3,000	0,00	4,87	14,61		0	0
921/M21	210220406	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pod omietku D32-50 (d29-45)mm, pre skrytý zvod	m	25,000	1,60	0,00	40,00		0	0
P/PE	300216	Páska LBV 26	m	10,000	0,00	0,33	3,30		0	0
P/PE	651K505	Rúrka el-inšt PP ohybná napr. HFPP 40 : 1240 HFPP L, bezhalogénová, tmavosivá alebo ekvivalent	m	26,250	0,00	1,05	27,56		0	0
921/M21	3456PM	Podružný materiál	kus	1,000	150,00	0,00	150,00		0	0
921/M21	210290751	Zapojenie ventilátora, výkon do 1,5kW	kus	2,000	3,04	0,00	6,08		0	0
P/PE	1C0206	Ventilátor axiálny malý 100 dobehom	kus	2,000	0,00	12,14	24,28		0	0
P/PC	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	10,000	0,00	9,28	92,80		0	0
HZS/HZS	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	15,000	19,66	0,00	294,90		0	0
	921	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>690,32</b>	<b>481,99</b>	<b>1 172,31</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	924	<b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>								
924/M24	240070800	Montáž : Mriežka krycia kruhová veľkosť 100	kus	2,000	13,11	0,00	26,22		0	0
P/PE	7270001	Mriežka kruhová d 100 mm	kus	2,000	0,00	9,18	18,36		0	0
R/RE	2400803201	Montáž : Potrubie napr. SPIRO do d 110 vrátane tvaroviek a kotvenia alebo ekvivalent	m	6,000	11,80	0,00	70,80		0	0
P/PE	8115201	Potrubie VZT, napr. SPIRO d 110 vrátane tvaroviek alebo ekvivalent	m	6,000	0,00	12,06	72,36		0	0
P/PE	0010001	Dodávka kotvenia	kus	1,000	0,00	78,64	78,64		0	0
R/RE	240089	Stavebné úpravy pre montáž VZT	hod	6,000	12,34	0,00	74,04		0	0
	924	<b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>			<b>171,06</b>	<b>169,36</b>	<b>340,42</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	946	<b>M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH</b>								
946/M46	460200164	Káblové rýhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	12,000	11,64	0,00	139,68		0	0
946/M46	460560164	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	12,000	2,49	0,00	29,88		0	0
	946	<b>M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH</b>			<b>169,56</b>	<b>0,00</b>	<b>169,56</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>1 030,94</b>	<b>651,35</b>	<b>1 682,29</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>62 441,83</b>	<b>28 830,40</b>	<b>91 272,23</b>		<b>43,170</b>	<b>0</b>



Odberteľ: Obec Nová Bystrica

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 24. 1. 2022

Stavba Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica

Objekt 03.1 - Zdravotechnika

### Prehľad rozpočtových nákladov

Práca	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Surf (T)
Práce HSV						
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		124,88	0,00	124,88	0,0000	0,0000
Práce HSV		124,88	0,00	124,88	0,0000	0,0000
Práce PSV						
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ		212,73	64,11	276,84	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA		741,09	313,96	1 055,05	0,0900	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD		1 191,87	141,60	1 333,47	0,0400	0,0000
ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY		623,77	2 662,35	3 286,12	0,0200	0,0000
Práce PSV		2 769,46	3 182,02	5 951,48	0,1500	0,0000
<b>Celkom v EUR</b>		<b>2 894,34</b>	<b>3 182,02</b>	<b>6 076,36</b>	<b>0,1500</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.1 - Zdravotechnika**

Odberteľ: Obec Nová Bystrica

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Zákazka Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica

Objekt 03.1 - Zdravotechnika

Spracoval:

Ks:

Dátum: 24. 1. 2022

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
13/B 1	971036010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	20,000	0,78	0,00	15,60	0,000	0	0
13/B 1	971036012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	30,000	0,87	0,00	26,10	0,000	0	0
13/B 1	972046010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - betonových, diažieb -0,00021t	cm	20,000	1,96	0,00	39,20	0,000	0	0
13/B 1	972046012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - betonových, diažieb -0,00029t	cm	20,000	2,19	0,00	43,80	0,000	0	0
13/B 1	979011111.S	Zvislá doprava sútiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,019	9,31	0,00	0,18		0	0
9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>124,88</b>	<b>0,00</b>	<b>124,88</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		Práce HSV			<b>124,88</b>	<b>0,00</b>	<b>124,88</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		Práce PSV								
713		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>								
713/A 4	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	57,000	2,57	0,00	146,49		0	0
P/PE	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	40,000	0,00	0,50	20,00		0	0
P/PE	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	17,000	0,00	0,45	7,65		0	0
713/A 4	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	23,000	2,88	0,00	66,24	0,000	0	0
P/PE	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	17,000	0,00	1,52	25,84		0	0
P/PE	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	6,000	0,00	1,77	10,62		0	0
713		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>212,73</b>	<b>64,11</b>	<b>276,84</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								

**Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.1 - Zdravotecnika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj		Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suf'
			ks	m							
721/C 1	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks		1,000	18,85	0,00	18,85	0,001	0,001	
721/C 1	721170965.S	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks		1,000	14,23	0,00	14,23	0,001	0,001	
721/A 1	721171550.S	Potrubié z rúr PP ležaté závesné Dxt 110x3,6 mm	m		12,000	19,48	0,00	233,76	0,005	0,062	
721/A 1	721171721.S	Potrubié odpadové prípojné PP DN 50	m		16,000	11,19	0,00	179,04	0,001	0,014	
721/A 1	721171722.S	Potrubié odpadové prípojné PP DN 70	m		4,000	14,58	0,00	58,32	0,001	0,006	
R/RE	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m		4,000	8,05	0,00	32,20		0	
R/RE	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m		8,000	8,05	0,00	64,40		0	
P/PE	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks		12,000	0,00	5,50	66,00		0	
P/PE	286140038500.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks		4,000	0,00	3,12	12,48		0	
R/RE	721172399.S	Montáž odpadového potrubia DN 32	m		4,000	5,22	0,00	20,88		0	
P/PE	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks		4,000	0,00	1,45	5,80		0	
R/RE	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu)	ks		2,000	3,60	0,00	7,20		0	
P/PE	551620027100	Vfukový lievik napríklad HL21 alebo ekvivalent, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks		2,000	0,00	3,28	6,56		0	
721/A 1	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 32 mm	ks		2,000	2,44	0,00	4,88		0	
721/A 1	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks		7,000	2,86	0,00	20,02		0	
721/A 1	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks		2,000	4,24	0,00	8,48		0	
721/A 1	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks		1,000	21,10	0,00	21,10	0,001	0,001	
P/PE	552240011300.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 700 mm, montáž k stene	ks		1,000	0,00	179,52	179,52		0	
P/PE	552240027300	Kryt žlabu , dl. 700 mm k sprchovým žlabom , nerezová oceľ	ks		1,000	0,00	43,60	43,60		0	
721/A 1	721274103.S	Ventilačná hlavica stiešna plastová DN 100	ks		1,000	19,20	0,00	19,20	0,004	0,004	
721/A 1	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m		48,000	0,80	0,00	38,40		0	
721/A 1	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t		0,067	2,00	0,00	0,13		0	
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>				<b>741,09</b>	<b>313,96</b>	<b>1 055,05</b>		<b>0,090</b>	<b>0</b>
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>									
721/A 2	722172622	Potrubié z rúr, rúrka univerzálna flex Dxt 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m		34,000	10,42	0,00	354,28	0,000	0,008	
721/A 2	722172623	Potrubié z rúr, rúrka univerzálna flex Dxt 25,0x3,5 mm v kotúčoch	m		46,000	12,30	0,00	565,80	0,000	0,017	
R/RE	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks		5,000	5,43	0,00	27,15		0	

Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.1 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	551110005000.S	Gulový uzáver pre vodu 3/4, niklovaná mosadz	ks	5,000	0,00	4,67	23,35		0	0
R/RE	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	2,41	0,00	9,64		0	0
P/PE	551110011200.S	Gulový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2 M, mosadz	ks	4,000	0,00	3,19	12,76		0	0
R/RE	722221170.S	Montáž poisťného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	5,21	0,00	10,42		0	0
P/PE	551210021500	Ventil poisťný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	2,000	0,00	11,71	23,42		0	0
R/RE	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	4,47	0,00	8,94		0	0
P/PE	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	0,00	35,01	70,02		0	0
721/A 2	722263414.S	Montáž vodomeru závitového jednotkového suchobežného G 1/2	ks	1,000	11,53	0,00	11,53	0,002	0,002	0
P/PE	165785	Vodomer bytový 1/2 studená, antimagnetický, pr.110mm, Qn 1,5m3	ks	1,000	0,00	12,05	12,05		0	0
721/A 2	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	80,000	1,52	0,00	121,60	0,000	0,014	
721/A 2	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	80,000	1,03	0,00	82,40	0,000	0,001	
721/A 2	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	2,44	0,00	0,11		0	0
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>			<b>1 191,87</b>	<b>141,60</b>	<b>1 333,47</b>		<b>0,040</b>	<b>0</b>
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>								
S/S20	2863120185	Drezový odtok jednodielny D 50	ks	2,000	0,00	12,30	24,60	0,000	0,001	
721/A 5	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	32,15	0,00	32,15	0,001	0,001	
P/PE	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	0,00	58,96	58,96		0	
R/RE	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej	ks	1,000	55,00	0,00	55,00		0	
P/PE	642360004900.S	Misa záchodová keramickej závesná bezbarierová	ks	1,000	0,00	147,06	147,06		0	
R/RE	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien	ks	2,000	40,07	0,00	80,14		0	
P/PE	552370000300	Predstavený systém pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou, bezbarierový pre podpery a držadlá, plast,	ks	1,000	0,00	303,74	303,74		0	
P/PE	552370000400	Predstavený systém pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou, plast,	ks	1,000	0,00	176,49	176,49		0	
P/PE	552380000300	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, biela,	ks	2,000	0,00	33,21	66,42		0	
721/A 5	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	31,16	0,00	124,64	0,002	0,009	
P/PE	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný 450	ks	3,000	0,00	27,98	83,94		0	
P/PE	5126	Umývadlo pre telesne postihnutých 65 x 55 cm	ks	1,000	0,00	35,93	35,93		0	

Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.1 - Zdravotecnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 5	725245124.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkridlovej do výšky 2000 mm a šírky 1500 mm	ks	1,000	37,51	0,00	37,51	0,000	0	0
P/PE	552250001100.S	Sprchové dvere posuvné dvojdielne rozmer 1000x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	0,00	246,89	246,89		0	0
721/A 5	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	5,59	0,00	11,18	0,000	0	0
P/PE	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	0,00	20,50	41,00		0	0
721/A 5	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	5,28	0,00	10,56		0	0
P/PE	35	Nerezové madlo sklopné pre telesne postihnuté osoby	ks	2,000	0,00	82,14	164,28		0	0
721/A 5	725319114.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 1000x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	14,87	0,00	29,74	0,000	0,001	0,001
P/PE	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	2,000	0,00	43,08	86,16		0	0
721/A 5	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	2,000	42,69	0,00	85,38	0,001	0,001	0,001
P/PE	541320005500	Ohrievač vody napríklad EOY 80 alebo ekvivalent elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 80 l,	ks	2,000	0,00	252,23	504,46		0	0
721/A 5	725819401.S	Montáž ventilu rohového G 1/2	ks	12,000	5,63	0,00	67,56	0,000	0,003	0,003
P/PE	551110020000.S	Gulový ventil rohový, 1/2 - 1/2, s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	12,000	0,00	4,28	51,36		0	0
721/A 5	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	7,53	0,00	37,65	0,000	0,001	0,001
P/PE	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	0,00	16,61	33,22		0	0
P/PE	551450003800.S	Batéria umývadlovej stojanková páková	ks	3,000	0,00	51,61	154,83		0	0
721/A 5	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,61	0,00	9,61	0,000	0	0
P/PE	551450003800.S1	Batéria umývadlovej stojanková páková pre telesne postihnuté osoby	ks	1,000	0,00	91,21	91,21		0	0
721/A 5	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,99	0,00	2,99	0,000	0	0
P/PE	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	0,00	59,18	59,18		0	0
721/A 5	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	22,99	0,00	22,99	0,000	0	0
P/PE	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	1,000	0,00	249,62	249,62		0	0
721/A 5	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	2,62	0,00	10,48	0,000	0	0
P/PE	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	0,00	13,92	55,68		0	0
721/A 5	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	2,63	0,00	5,26	0,000	0	0
P/PE	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednotlivé drezy DN 50	ks	2,000	0,00	11,54	23,08		0	0

Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.1 - Zdravotechnika

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 5	725989101	Montáž dverok plastových	ks	1,000	0,44	0,00	0,44		0	0
PIPE	425	Revíznie dverka 200 x 300 mm biele plastové	ks	1,000	0,00	4,24	4,24		0	0
721/A 5	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,212	2,30	0,00	0,49		0	0
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>			<b>623,77</b>	<b>2 662,35</b>	<b>3 286,12</b>		<b>0,020</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>2 769,46</b>	<b>3 182,02</b>	<b>5 951,48</b>		<b>0,150</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>2 894,34</b>	<b>3 182,02</b>	<b>6 076,36</b>		<b>0,150</b>	<b>0</b>





Odberteľ: Obec Nová Bystrica

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica  
Objekt 03.2 - Ústredné kúrenie

Spracoval:

Ks:

Dátum: 24. 1. 2022

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	140,89	52,10	192,99	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	1 015,32	0,00	1 015,32	0,0200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	35,50	467,60	503,10	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	158,75	877,67	1 036,42	0,0000	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>1 350,46</b>	<b>1 397,37</b>	<b>2 747,83</b>	<b>0,0200</b>	<b>0,0000</b>
<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>					
OSTATNÉ SLUŽBY	350,00	0,00	350,00	0,0000	0,0000
<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>1 700,46</b>	<b>1 397,37</b>	<b>3 097,83</b>	<b>0,0200</b>	<b>0,0000</b>

**Rožpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.2 - Ústredné kúrenie**

Odberteľ: Obec Nová Bystrica

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 24. 1. 2022

Zákazka Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica

Objekt 03.2 - Ústredné kúrenie

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce PSV</b>								
		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>								
713/A 4	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	78,000	1,80	0,00	140,40	0,000	0,002	
P/PE	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	40,000	0,00	0,64	25,60		0	
P/PE	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	32,000	0,00	0,68	21,76		0	
P/PE	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	6,000	0,00	0,79	4,74		0	
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,919	0,0160	0,0000	0,4900		0	
		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>140,89</b>	<b>52,10</b>	<b>192,99</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>								
731/A 3	733167021	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	40,000	12,00	0,00	480,00	0,000	0,009	
731/A 3	733167022	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	32,000	13,00	0,00	416,00	0,000	0,01	
731/A 3	733167023	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 25,0x3,5 mm	m	6,000	14,00	0,00	84,00	0,000	0,003	
731/A 3	733191301	Tlaková skúška potrubia do 32 mm	m	78,000	0,44	0,00	34,32		0	
731/A 3	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	62,372	0,0160	0,0000	1,0000		0	
		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>			<b>1 015,32</b>	<b>0,00</b>	<b>1 015,32</b>		<b>0,020</b>	<b>0</b>
		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>								
731/A 4	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	2,79	0,00	22,32	0,000	0	
P/PE	1346612	Diel pripájaci Rp 1/2x G 3/4 rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacie telesa Rp 1/2, pripojenie na rúru vonkajš	ks	8,000	0,00	18,14	145,12		0	
P/PE	2862299700	Pripojovací skrutkový spoj G3/4-15 (1kus=2pripojovacie spoje)	par	8,000	0,00	3,32	26,56		0	
P/PE	316110036800.S	Garnitúra kolenová pripojovacia 16/500 mm k vykurovacím telesám nerezová	ks	16,000	0,00	10,46	167,36		0	

Rožpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.2 - Ústredné kúrenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	286710042800	Vodiaci oblúk 90° pre rúrku 16/17, pre samostatné rozvody/vykurovanie, polyamid,	ks	16,000	0,00	0,77	12,32		0	0
P/PE	4849361689	Krycia rozeta DN 15	ks	16,000	0,00	0,65	10,40		0	0
731/A 4	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednotkovej	sub.	8,000	1,53	0,00	12,24		0	0
P/PE	1920030	Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou 0, nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	8,000	0,00	12,01	96,08		0	0
P/PE	1955102	HERZ Kolíčky zarážkové, pre termostaty	ks	8,000	0,00	1,22	9,76		0	0
731/A 4	998734201.S	Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	93,669	0,0100	0,0000	0,9400		0	0
	734	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>			<b>35,50</b>	<b>467,60</b>	<b>503,10</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	735	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>								
731/C 5	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	8,000	4,30	0,00	34,40		0	0
731/A 5	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	6,35	0,00	50,80	0,000	0	0
P/PE	484530021100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 22VK 600x600x100 mm	ks	4,000	0,00	96,36	385,44		0	0
P/PE	484530021300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 22VK 600x800x100 mm	ks	2,000	0,00	111,61	223,22		0	0
731/A 5	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	7,21	0,00	14,42	0,000	0	0
P/PE	484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 22VK 600x1000x100 mm	ks	1,000	0,00	126,88	126,88		0	0
P/PE	484530021700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 22VK 600x1200x100 mm	ks	1,000	0,00	142,13	142,13		0	0
731/A 5	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	8,000	7,23	0,00	57,84		0	0
731/A 5	998735201.S	Presun hmot pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	71,566	0,0180	0,0000	1,2900		0	0
	735	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>			<b>158,75</b>	<b>877,67</b>	<b>1 036,42</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>1 350,46</b>	<b>1 397,37</b>	<b>2 747,83</b>		<b>0,020</b>	<b>0</b>
		<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>								
R/RE	HZS0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	350,00	0,00	350,00		0	0
					<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>								
		<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>			<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>1 700,46</b>	<b>1 397,37</b>	<b>3 097,83</b>		<b>0,020</b>	<b>0</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica

Objekt 03.3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

24. 1. 2022

Odberateľ: Obec Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	859,01	0	859,01	7		0				
2	PSV										
3	MONT	1 711,35	3 567,50	5 278,85	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>6 137,86</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		6 137,86			6 137,86
					22	DPH 20% z		6 137,86			1 227,57
					23	DPH 0% z		0,00			0,00
					24	Spolu v EUR					<b>7 365,43</b>
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Nová Bystrica

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica  
Objekt 03.3 - Elektroinštalácia

Spracovali:

Ks:

Dátum: 24. 1. 2022

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	266,98	0,00	266,98	0,5200	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	592,03	0,00	592,03	0,1300	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>859,01</b>	<b>0,00</b>	<b>859,01</b>	<b>0,6500</b>	<b>0,0000</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 711,35	3 567,50	5 278,85	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>1 711,35</b>	<b>3 567,50</b>	<b>5 278,85</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>2 570,36</b>	<b>3 567,50</b>	<b>6 137,86</b>	<b>0,6500</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.3 - Elektroinštalácia**

Odberteľ: Obec Nová Bystrica

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 24. 1. 2022

Zákazka Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica

Objekt 03.3 - Elektroinštalácia

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>								
		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>								
14/C 1	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	14,400	18,54	0,00	266,98	0,036	0,522	
		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>								
6					<b>266,98</b>	<b>0,00</b>	<b>266,98</b>		<b>0,520</b>	<b>0</b>
		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
3/A 1	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	5,000	2,35	0,00	11,75	0,026	0,129	
13/B 1	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	15,000	0,99	0,00	14,85		0	
13/B 1	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	10,000	2,44	0,00	24,40		0	
13/B 1	971038591.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr. nad 150 mm, -1,50000t	m3	0,200	37,52	0,00	7,50		0	
13/B 1	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kláčky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	53,000	1,17	0,00	62,01		0	
13/B 1	973031619.S	Vysekanie kapsy pre kláčky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	3,000	2,60	0,00	7,80		0	
13/B 1	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	240,000	1,27	0,00	304,80		0	
13/B 1	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	60,000	1,59	0,00	95,40		0	
13/B 1	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	20,000	1,79	0,00	35,80		0	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	1,207	13,56	0,00	16,37		0	
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	1,207	9,40	0,00	11,35		0	
		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
9					<b>592,03</b>	<b>0,00</b>	<b>592,03</b>		<b>0,130</b>	<b>0</b>
		<b>Práce HSV</b>								
		<b>Práce HSV</b>								
		<b>Montážne práce</b>								
					<b>859,01</b>	<b>0,00</b>	<b>859,01</b>		<b>0,650</b>	<b>0</b>

Rozpočet Centrium integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.3 - Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	50,000	1,15	0,00	57,50		0	
P/PE	345710005420.S	Rúrka ohybná 2316E s veľmi nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 16 mm	m	50,000	0,00	0,20	10,00		0	
921/M21	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	43,000	1,26	0,00	54,18		0	
P/PE	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	43,000	0,00	0,11	4,73		0	
921/M21	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) obočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	5,38	0,00	53,80		0	
P/PE	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	10,000	0,00	1,88	18,80		0	
921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	40,000	0,80	0,00	32,00		0	
921/M21	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	2,000	0,79	0,00	1,58		0	
921/M21	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	12,000	1,13	0,00	13,56		0	
921/M21	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž vrátane zapojenia	ks	4,000	5,67	0,00	22,68		0	
P/PE	345330003510	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	4,000	0,00	1,63	6,52		0	
921/M21	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	2,04	0,00	8,16		0	
P/PE	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	4,000	0,00	1,66	6,64		0	
P/PE	345350001500.S	Kryt spínača	ks	4,000	0,00	1,00	4,00		0	
921/M21	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	2,33	0,00	4,66		0	
P/PE	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	2,000	0,00	2,36	4,72		0	
921/M21	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	4,65	0,00	9,30		0	
P/PE	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2,000	0,00	1,63	3,26		0	
P/PE	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	40,000	0,00	0,50	20,00		0	
921/M21	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	28,000	3,78	0,00	105,84		0	
P/PE	345520000480	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela,	ks	28,000	0,00	1,68	47,04		0	
R/RE	210192570.S	Ekvipotenciálna prípojica	ks	1,000	0,60	0,00	0,60		0	
P/PE	ESV000000642	Svorka ekvipotenciálna napríklad EVP-SK s klytom alebo ekvivalent	ks	1,000	0,00	6,03	6,03		0	



**Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystrica / 03.3 - Elektroinštalácia**

Cenník	Kód položky	Názo	Mj			Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
			Mj	Množstvo	Montáž				
R/RE	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapústenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	16,00	0,00	16,00	0	
P/PE	357150000325.S	Rozvádzač RS1	ks	1,000	0,00	636,00	636,00	0	
921/M21	210200057	Ventilátor potrubný 230V s dobehom	ks	1,000	14,52	0,00	14,52	0	
P/PE	1M000010	Axiálny ventilátor d100 s dobehom 230V	ks	1,000	0,00	12,14	12,14	0	
921/M21	210201080.S	Montáž a zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	9,000	22,73	0,00	204,57	0	
P/PE	348120000500.S	LED svietidlo kruhové 12W	ks	7,000	0,00	71,44	500,08	0	
P/PE	SPS000000016	Čidlo pohybu 230VAC IP20 12m/150° PIR	ks	3,000	0,00	20,46	61,38	0	
P/PE	348120001600.S	LED svietidlo kruhové, 12W stmievateľné	ks	2,000	0,00	15,80	31,60	0	
R/RE	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000	10,00	0,00	20,00	0	
P/PE	348150000800.S	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 3 hod., IP22, stály režim	ks	2,000	0,00	99,28	198,56	0	
R/RE	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm prísadeného	ks	18,000	10,00	0,00	180,00	0	
P/PE	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 52W, 4000Lm, IP20	ks	18,000	0,00	34,50	621,00	0	
R/RE	210800518.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	25,000	0,80	0,00	20,00	0	
P/PE	341110011300.S	Vodič medený CY 4 mm2	m	25,000	0,00	0,48	12,00	0	
921/M21	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	25,000	0,80	0,00	20,00	0	
P/PE	341110011600.S	Vodič medený CY 16 mm2	m	25,000	0,00	1,96	49,00	0	
R/RE	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 m	m	270,000	0,80	0,00	216,00	0	
P/PE	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	210,000	0,00	0,72	151,20	0	
P/PE	341610014300.S1	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	60,000	0,00	0,72	43,20	0	
R/RE	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5 m	m	245,000	0,80	0,00	196,00	0	
P/PE	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	245,000	0,00	1,12	274,40	0	
R/RE	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5 m	m	10,000	0,80	0,00	8,00	0	
P/PE	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	m	10,000	0,00	1,15	11,50	0	
R/RE	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10 m	m	25,000	1,20	0,00	30,00	0	
P/PE	341610017200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm2	m	25,000	0,00	6,50	162,50	0	

Rozpočet Centrum integrovanej starostlivosti v obci Nová Bystřica / 03.3 - Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suf
R/RE	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložení pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 KV 3x1,5	m	20,000	3,52	0,00	70,40		0	0
P/PE	341610031400.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E90 3x1,5 mm2	m	20,000	0,00	32,87	657,40		0	0
P/PE	4300000345	Svorka krabicová 3x2,5 mm2	ks	40,000	0,00	0,12	4,80		0	0
P/PE	4300000355	Svorka krabicová 5x2,5 mm2	ks	60,000	0,00	0,15	9,00		0	0
R/RE	213280060	Pomocné podružné výkony	ks	1,000	297,00	0,00	297,00		0	0
921/M21	213280030	Podružný materiál	ks	1,000	55,00	0,00	55,00		0	0
	921	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>1 711,35</b>	<b>3 567,50</b>	<b>5 278,85</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>1 711,35</b>	<b>3 567,50</b>	<b>5 278,85</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>2 570,36</b>	<b>3 567,50</b>	<b>6 137,86</b>		<b>0,650</b>	<b>0</b>

